
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
     číslo 32/1 

     ze dne 21. 6. 2017 
 

Volba starosty  
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh na volbu starosty Městské části Praha – Dolní Měcholupy  

II.  VOLÍ  

- do funkce starosty Městské části Praha – Dolní Měcholupy Mgr.A. Jiřího Jindřicha, 
který bude tuto funkci vykonávat do 31.8.2017 jako neuvolněný člen zastupitelstva a 
od 1.9.2017 jako uvolněný člen zastupitelstva 

 
 
 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
  číslo 32/2 

     ze dne 21. 6. 2017 
 

Volba zástupce starosty  
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh na volbu zástupce starosty Městské části Praha – Dolní Měcholupy 

II.  VOLÍ  

- do funkce zástupce starosty Městské části Praha – Dolní Měcholupy 
Ing. Luboše Ježila, který bude tuto funkci vykonávat jako neuvolněný člen 
zastupitelstva  
 
 

 
 
 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
     číslo 32/3 

     ze dne 21. 6. 2017 
 

Bezpečnostní situace v městské části 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 
 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní 
Měcholupy za měsíc květen 2017 

  
 
 
 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/4 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Smlouva o právu provést stavbu 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh smlouvy o právu provést stavbu se Sportovním klubem Dolní Měcholupy 
na pozemcích č. parc. 784/1, 784/2, 783/3 a 783/2 v k.ú. Dolní Měcholupy za účelem 
zřízení inženýrských sítí (vodovodní a kanalizační přípojky) do stávajících řadů 

II. SCHVALUJE 

- smlouvu o právu provést stavbu 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem smlouvy 
 

 
 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/5 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Plánovací smlouva 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh plánovací smlouvy se společností U Jezírka s.r.o.  

II. SCHVALUJE 

- plánovací smlouvu  

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem smlouvy 
 
 
 

 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/6 

ze dne 21. 6. 2017 
 

ČOV v areálu KOVOŠROT GROUP CZ, a.s. 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ  

- informaci o jednáních MČ Praha – Dolní Měcholupy se společností KOVOŠROT 
GROUP CZ, a.s. 
 

II.  SCHVALUJE 

- prodloužení nájemní smlouvy dodatkem do 31.10.2017 
 

III.  POVĚŘUJE 

- starostu podpisem dodatku nájemní smlouvy 
 
 
 

 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
     číslo 32/7 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Informace o zpracování grafického návrhu ÚP  
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- informaci o zpracování návrhu pro změnu Územního plánu HMP dle odsouhlasených 
priorit MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 
 
 
 
 
 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
     číslo 32/8 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Dostavba tělocvičny 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- dodatek č. 5 Smlouvy o dílo na dostavbu tělocvičny – víceúčelové haly  

II. SCHVALUJE 

- dodatek č. 5 SOD 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem dodatku č. 5 
 
 

 
 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 
 
 
 
 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/9 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Informace z FV 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 
 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci Finančního výboru při Zastupitelstvu MČ Praha – Dolní Měcholupy 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/10 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Rozpočtová opatření 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 
 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- úpravy rozpočtu - přijetí účelových a neúčelových dotací do rozpočtu MČ 2017 
- úpravu rozpočtu – navýšení kapitoly „školství“ – základní škola o 818 tis. Kč 

II. SOUHLASÍ 

- s úpravou rozpočtu – navýšení kapitoly „školství“ ZŠ z položky „rezerva“ ve výši  
818 tis. Kč 

 
 
 
 

 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/11 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Informace z VÚR 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- informace z jednání Výboru pro územní rozvoj při Zastupitelstvu MČ Praha – Dolní 
Měcholupy 

 
 
 
 

 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/12 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Informace komise sociální, kulturní a sportovní 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 
 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci Komise sociální, kulturní a sportovní při Zastupitelstvu MČ Praha – Dolní 
Měcholupy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/13 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Odměny 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- výši měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva městské části podle 
nařízení vlády č. 37/2003 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků  

II. STANOVUJE 

- měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného starosty MČ Praha – Dolní 
Měcholupy ve 100% částce dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb., v 
platném znění  

- měsíční odměnu za výkon funkce zástupce starosty MČ Praha – Dolní Měcholupy 
ve 100% částce dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb., v platném znění  

III. POVĚŘUJE 

-  tajemnici zajištěním tohoto usnesení 
 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 
 
 
 
 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/14 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Nové složení výborů 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- rezignaci předsedkyně výboru pro územní rozvoj Ing. Zdeňky Přibylové 
- rezignaci na funkci předsedy kontrolního výboru Mgr.A. Jiřího Jindřicha 

II.  ODVOLÁVÁ 

- z funkce předsedy finančního výboru Mgr. Davida Pavla  
- z členství ve finančním výboru Mgr. Zdeňka Dvořáka 

III.  VOLÍ  

- do funkce předsedy finančního výboru Jiřího Voříška 
- do funkce předsedkyně kontrolního výboru Lucii Sobkovou 
- do funkce předsedy výboru pro územní rozvoj Mgr.A. Jiřího Jindřicha 
- člena finančního výboru Jiřího Frolíka 
- člena výboru pro územní rozvoj Ing. Vladimíra Kubu 

 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 
 
 
 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ M ĚCHOLUPY  

Zastupitelstvo městské části 
 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 
číslo 32/15 

ze dne 21. 6. 2017 
 

Vyjádření k zahájení zjišťovacího řízení EIA logistického areálu PANATTONI  
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 
 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci o zahájení zjišťovacího řízení EIA logistického areálu Panattoni 
- stanovisko VÚR 

II. SCHVALUJE 

- zadání právního stanoviska, které bude požadovat zpracování velké EIA, vzhledem 
k předpokládanému vlivu stavby na Městskou část Praha – Dolní Měcholupy 

III. POVĚŘUJE 

- starostu odesláním stanoviska do 29.6.2017 na odbor ochrany prostředí MHMP 
 

 
 
 

Mgr.A. Jiří Jindřich 
starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 
 zástupce starosty 

 
 
 

 


